

LKD16 Holding ApS

Borrevej 32, 6400 Sønderborg

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 38 22 35 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2022.

Lisbeth Kjær Danielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

LKD16 Holding ApS
Borrevej 32
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 38 22 35 69

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
5. regnskabsår

Direktion

Lisbeth Kjær Danielsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab sammen varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -6.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14.963 kr. mod 220.295 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-6.250	-6.375
Indtægter af kapitalinteresser	-21.844	219.489
Andre finansielle indtægter	14.104	8.352
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.677	-1.171
Resultat før skat	-16.667	220.295
2 Skat af årets resultat	1.704	0
Årets resultat	-14.963	220.295
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-171.844	69.489
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	99.681	94.306
Disponeret i alt	-14.963	220.295

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	386.573	558.417
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>386.573</u>	<u>558.417</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>386.573</u>	<u>558.417</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	412.525	273.421
	Udskudte skatteaktiver	<u>1.704</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>414.229</u>	<u>273.421</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.339</u>	<u>4.897</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>422.568</u>	<u>278.318</u>
	Aktiver i alt	<u>809.141</u>	<u>836.735</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	361.573	533.417
Overført resultat	249.959	150.278
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	<u>718.732</u>	<u>790.195</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	85.409	41.540
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>90.409</u>	<u>46.540</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>90.409</u>	<u>46.540</u>
 Passiver i alt	<u>809.141</u>	<u>836.735</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	463.928	55.972	55.300	625.200
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	69.489	94.306	56.500	220.295
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	533.417	150.278	56.500	790.195
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	-171.844	99.681	57.200	-14.963
	50.000	361.573	249.959	57.200	718.732

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>2.677</u>	<u>1.171</u>	
	<u>2.677</u>	<u>1.171</u>	
2. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.704</u>	<u>0</u>	
	<u>-1.704</u>	<u>0</u>	
3. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2021	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>	
Kostpris 31. december 2021	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2021	533.417	463.928	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-21.844	219.489	
Udbytte	<u>-150.000</u>	<u>-150.000</u>	
Opskrivninger 31. december 2021	<u>361.573</u>	<u>533.417</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>386.573</u>	<u>558.417</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
M. P. Bruuns Gade 62 ApS, Aarhus	50 %	<u>773.146</u>	<u>-43.688</u>
		<u>773.146</u>	<u>-43.688</u>
